香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EuroEyes International Eye Clinic Limited
德視佳國際眼科有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1846）

自願公告
2025年第一季度的眼科手術總數

德視佳國際眼科有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願刊
發本公告。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，根據本公司的初步統
計數據及本公司目前可得的資料，本集團於2025年1月1日至2025年3月31日期間
（「2025年第一季度」）進行的眼科手術（「眼科手術」）總數合計為6,997例，較2024
年同期減少約3%（即於2024年1月1日至2024年3月31日：7,234例眼科手術）。然
而，與上一季度相比（即於2024年10月1日至2024年12月31日：6,553例眼科手
術，「上一季度」），眼科手術總數增加6.7%。

2025年第一季度較上一季度的改善主要得益於本集團所進行的晶體置換手術數量
的大幅增加以及丹麥市場的強勁復甦歸因於本集團在該地區的迅速反應。此外，
英國倫敦旗艦診所及德國兩間新診所進行的眼科手術數量持續超出內部預期亦為
該改善作出貢獻。

本公告所載數字未經審核，且可能與最終實際數字有所不同。投資者於買賣本公
司股份時務請審慎行事。

本公告乃承董事會命作出，董事會願就本公告之準確性個別及共同地承擔責任。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
德視佳國際眼科有限公司
主席兼執行董事

Jørn Slot Jørgensen醫生

香港，2025年5月6日

於本公告日期，董事會包括執行董事Jørn Slot Jørgensen醫生、Markus Braun博
士、Jannik Jonas Slot Jørgensen先生及Dan Zoltan Reinstein教授；非執行董事
Marcus Huascar Bracklo先生；及獨立非執行董事Hans Helmuth Hennig先生、
Katherine Rong Xin女士及Philip Duncan Wright先生。